PORTARIA PGJ/PI Nº 3041/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na tabela
abaixo:

TERESINA/PI

SETEMBRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
15 11ª Promotoria de Justiça de Teresina Flávia Helena Sousa Matos Gonçalves*
21 12ª Promotoria de Justiça de Teresina Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*

*Substituição de servidor

SEDE: FLORIANO/PI

SETEMBRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
29 2ª Promotoria de Justiça de Floriano Leticia Tavares Pereira*

    *Substituição de servidor

SEDE: PARNAÍBA/PI

SETEMBRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
14 7ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Andressa Silva Fogliato Corteze*
15 7ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Andressa Silva Fogliato Corteze*

*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E